Referida benfeitoria não consta registrada na matrícula imobiliária. Imóvel matriculado
sob o nº. 59.698 no Cartório de Registro de Imóveis do 2º Ofício do Distrito Federal..
Dados do registro do imóvel: Não consta. Inscrição do imóvel no registro fazendário:
Não consta. 
Avaliação: R$ 460.000,00 (quatrocentos e sessenta mil reais), conforme avaliação de ID
177637780. 
Lote de terreno nº. 23, da QND 09 de Taguatinga/DF, características: Lote de terreno
medindo 10,00 metros de frente e fundo e 34,00 metros pelas laterais ou seja a área de
340,00m², formando figura regular, limitando-se com os lotes 21 e 25 da mesma quadra.

[...]

Para terem preferência sobre os demais créditos, o Arrematante deverá

informar tais débitos no processo judicial, apresentando extratos comprobatórios (arts. 323, 908,

§§ 1º e 2º, do CPC e art. 130, parágrafo único, do CTN).

DÉBITO DA DEMANDA PROCESSUAL:

R$ 3.604.014,16 (três milhões e seiscentos e quatro mil e quatorze reais e dezesseis

centavos), conforme consta no Cálculo de ID 11199150.

CONDIÇÕES DE VENDA E PARTICIPAÇÃO:

Os interessados em ofertar lances deverão se cadastrar previamente no site do(a) leiloeiro(a)

www.rigolonleiloes.com.br, aceitar os termos e condições informados e encaminhar cópias dos